aet. a. d. 1278.

ij 3n bet Ucfunbe ^z. 48 ^eift ed : domus» et area supra mouticulum in

fine ubi itur ad sanctas Virgines (Urfu(a!(ofler).
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IStHttnn für iit Jlntijjige* 'J

4. Nolum Sit Omnibus elc. quod Engilradis filia Gerardi

scarbart cum viro suo Jacobo diclo hasart et helewigis et Ely-

zabelh fiiie Johannis de poUe et Elyzabelh sororis dicte Engil-

radis in figura Judilii comparenles super domo et area sita prope

domum que vocatur widedure invicem per amicabilem composi-

tionem concordati sunt ita quod proximi dictorum puerorum suo

declaraverunt et optinuerunt iuramento quod diclis sororibus

dicta compositio magis eis esset expediens facta quam dimissa.

Est autem talis compositio quod dicta Engilradis et Jacobus vir

eius optinebunt unam septimam partem et dicti pueri helewigis

et Elyzabeth duas septimas partes optinebunt in domo predicta

et horreo ita quod divertere possunt et optinebunt. Et de illis

tribus septimis partibus bereditatis predicte census tam diu col-

ligelur et reservabilur donec octo marce congregate fuerint ad

terram sanctam ultra fliare destioande. act. a. d. 1266.

®t Golttnifea*

5. Notum Sit omnibus etc. quod ille transitus qui Sue vo-

catur qui iacet in medio inter domum herdinhoven et domum
que Bucvelt dtcitur totus est Theoderici qaondam plebani scte

Columbe nunc autem. canonici maioris ecclesie -J col. ita quod

ipse optinebit iure et sine contradictione. act. a. d. 1266.

6. Notum Sit etc. quod Hermannus Clrppinc et Sigewigis

mater sua Theodorico canonico coloniensi quondam plebano scte

colombe vendiderunt redditus unius marce sibi singulis annis de

domo et area sita in platea scti maximini prope domum domino-

rum knetstedensinm solvende. act. a. d. 1271.

Itom, e^m^m^f^

7. Notum Sit etc. quod doninus Godefridus Choriepiscopus

col. duas mansiones sub ano teoto sitas in platea scti Haximini

sicat iaceot ante et retro cum area ex parte petri qui vocatur

pes et uxoris sue Bertradis ad eum titttlo pignoris devolatas ei-

£)ic Segelfleruttg füc bie jhcujjöge »at in Stbla oufetotbentUcfi. fJo(fts

. bem t>om 10. bi0 13.3anuat bed 3a^ied ll47)6etn^cb Don (Slaiitocouit

bad jtceu) geptebigt, fu^t Bereite be6 6am0tag6 nad^ Dßem in genanm
Um 3a^te eine mdcbtige, metf! Don Stbln aufgebcacfite g(otte ben 9t^ein

hinunter, um fld) in C^nglanb mit ber übrigen Jh:tu}flotte au bereinigen.

2) «)oln.
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dem peiro pedi et uiori m<^ remisU . et tradidit ila qiiod opline-

bant dt divertere poseiunt. act. a. d. 1263.

8. Notum Sit e(c. qood magistri fraternilatis trium Regum
«reaitt in medio iacentem inter domunt quondam abbatis Siber-

gensis et damam Gerardi de Pavone per sententiam scabtnoFum op-

tinueront ita qood divertere possunt. a. d* 1268.

9. Item notum sit elc quod magistri dicte fraternilatis die*

tarn aream sicut iacet remiserunt et tradiderunt Gerardo de Pa-

vone civi col. et Benedicte uxori sue ita quod ipsi optinebunt et

divertere possunt. act. a. d. 1268.

10. Notum Sit Omnibus etc. quod Sifridus plebanus scti

Johannis in curia ^} domum suam sitam prope vineam Johannis

de Rile proximam sicut iacet cum area Engilberto pellifici et

uxori sue Cristine concessit hereditarie pro annuo censu sex

denariorum et unius obuli annuatim in feste beati jacobi apostoli

solvendorum. a. ,d. 1262.

11. Item notum sit etc. quod idem plebanus domum aliam

illi predicte domui adjacentem \ersus sctum Maximinum Hermanne

lapsatori et uxori sne Ude hereditarie concessit pro annuo censu

sex denariorum et obuli in feste beati Jacobi solvendorum. a. d.

1262.

9tiul^aiaetfIoftm

12. Notum sit etc. quod Agnes monialis in ecciesia sctorum

Machabeorum in col. filia Hildegundis et Theoderici cum magis-

tra et conventü suo effestucavit ad manus matris sue Hildegun-

dis predicte omnem hereditatem quam nunc vel umquam in pos-

terum fuerit habitura ita quod ipsa libere optinebit et divertere

potent, a. d. 1269.

fiRariettgtaben.

13. Notum sit omnibus etc. quod Johannes de Porta et

uxor sua Elyzabet cives col. tradiderunt et remiserunt decano et

capitulo scte marie ad gradus col. redditus Septem solidorum eis

annis singulis solvendorum ad pascha de septima parte domus

Site prope domum widedure et de septima parte horrei oppositi

*) ^Ic 3o]^anne3firc^e auf bem Oom^ofe.
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^omai predicte ifa^iiod si infra <iüiwdeinfMi'pd^t|Hl»cha tili Me-
tern solidi soluti non foerint , ertint dicte dae intime pttries

dicto conventui acquisiie. act. «. d. 1293.

. .14. Nomm sii OBUiibus etc. quod »agisira et conveiHus

ecdeaie scti Maximiiii in col. com manu drude fiiie ploc sancti-

monialis dicte ecclesie tradiderunt et remiserunt aream quandam

jacentem versus nonticalum ex lila parte S. Maximim que voca-

tttr scarpenslen Wernero lapicide et uxori sue Bete ita quod op-

tinebteal et divertere possont a. d. 1263.

StimeitgattctdEIofbr* ^)

15. Notum Sit. etc. quod Dnida cum suo conventu de ortu

scte Harie tradidit et remisit suas partes quatuordecim selidorum

sex denariis minus et quatuorsoUdorum solvendorom de domo lignea

et area contigua domui peregrimi ligaCoris vasorum versus^Egel-

stein hermanno et uxori sue hadewigi ita quod obtinebunt. a. -d.

4253.

ttti^bttMibtt, 9tübet in in ^k$«qafft/^MUttttn,

tUüfÜ^ige.

16. Notum Sit omnibus etc. quod albero flamingus tra-

didit et remisit Gerardo filio suo census duarum marcarum quas

solvit annuatim hdoricus dictus gollin de domo que vocatur ga-

neze tali conditione si idem gerardus complevit etate viginti an-

nos prefatum censum ad plactfum diveftere potest. SLvero in-

fra vicesimum annnm moritur dimidia marca predicti census sol-

vetur .^nnis singulis fratribns in Stolikengazen dimidia marca fira-

tribtts minoribus, dimidia marca peniteniibus, dimidia marca le-

prosis in campo. ^3 ^^^* ^* d- 1256.

^antoleoit, «Ud
1 7. Notum Sit etc. quod Theodericus cum manu abbatis et con-

ventus scti pantaleonis tradidit el remisit fratri suo Herimanno

tertiam partem domus et aree dimidietalis cum fabrica adjacente

versus sctum Andream ita quod in continenti optinebit. a. d. 1244.

*) Jtict^e unb ^(ofiec lagen auf bet 9Ka]cimin0^fe , auf bem (S^cunbe be<

Je^igen botanifd^en Gatten«.

^) 5)ic aSorbetfeltc bct Ältrf)e mar an bec ©teile, auf »etrfier je^t baö $au«

« 9lc. 21 auf bec Stulpe fle^t. ^te J((oflecgebäube unb (Statten nahmen ben

9taum bei je^tgen ^IppeQl^ofdpIated ein.

^) 3u SRehten.
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f8. Nolum sii jomtiitios etc. .i|«od abbatissaet Ganveatos

setarom virguiQin in eol. emerunt sibi a fratribos domus Thea-

tonice^) de sancla katheriaa in col. domum et aream cum vtfiea

iacentem in mondcaio ex apposito domiis ad aureiim ansereni. siib-

IQS et superius ante et retro ita qaod optinebunt et di^ertere

poteruAt. Et sciendum quod Cristina relicta qaondam llicholfi

hardevn«t usumfructum quem habuit in hereditate predicta re*

misit ad manus abbatisse et convenius predicii. act. a. d. 1269.

19. Notum Sit Omnibus etc. quod Bruno dictüsScallensuam par-

legfi census oeto solidoruin de duahus domibus sub uno tecto sitis in

platea scti Haximini juxta dussetdoi-p tradidit et remisit fratribus

domas theutönice libere optin,endam et. ad placitum suum diver-

tendam. dat« a. d. 1275.

^ptunatt^ Mßfttt (öerflL 9?r. 82)*

20. Ifotqm ait omnibus etc. quod miEigistra de dunewalt

cum priore et conventa suo redditos onius marce quam babebat

in domo godescalci Mulre . sita supra monticidum remiserunt li-

bere eidem godescalco ita quod ipse g. a solutioneiUias. marce

Über et immunis perpetuo remanebit et eam divertere poterit.

act. a. d. 1270.

21. Ilotum Sit quod Ingebrandus cum abbate et conventu

suo in hßßterbach tradidit et remisit suas partes reddituum qi|^r

tMordecim ^pUdorum sex den. minus et quatuor solidorum de do-

mo Jigaea ei .area co^tig^a domui peregrimi ligatoris vasorum

yersus figelstein herimanno et uxori sue hadewigi ita quod di-

vertere. pQfisuut. act. a. d. 1293.

5tiuil^fleben, Itlofler (t^ergl. aud^ 9h:. 1 unb 6).

22. Notum Sit omnibus etc. quod abbas etconventus knet-

stellensis domum suam ^} . si(am prope sctum Haximinum coi.

sicut iacet ante et retro subtus et superius vcndiderunt Lamberto

de Winthere 3} canonico Bunnensi pro quadraginta marcis coL

tali conditione quod predictus conventus dictam domum in sexto

anno et non prius reemere poterunt pro 40 marcis coL proqui-

*) Stcmb nc&ctt 6f. 3ol^ann auf bet ©ebctinjltafc not^ Sübcn ^in.

*) ^t Äne(i^t(lebet ^of lag in bei SRajclmln3|lra§e.

^) 5t5ni3«wintet.

10*
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bas eam ei vcMiderunh Sed si dictus L. denarios suos medio

tempore rehabere voloerit, illos draarios dictua cooventus infra

annum a die monitionis ipsius L. persolvet et assigoabit. Si vero

aextoa annus eiapsus fuerit reempüone non facta, extunc dicta

doflAUS erit tpsii» Lamberli libera et soluta. act. a. d. 1272 in

die annuntialionis acte Marie;

23. Notum ait universis tarn futuris qaam preaentibus quod

Lambertos de Wintherecan. bonnenais tradidtt et remisit Abbati

et conventui knetstedensi domum et aream «itam ex.opposito ec-

clesie scti Haximini que est domua ipsorum abbatia et conven-

tus ante et retro subtus et superina prout ibi iacet. Ita quod

iure obtinebunt et divertere posaunt, act. a. d« 1278.

fiRerflene/) conventus Sancte Agnetis.

24. Notum Sit etc. quod prepositus magistra et conventus

scte Agnetis in Merlhene vendiderunt et remiserunt censum he-

reditarium quem habebant in domo et arca super platea Egel-

steyne ex opposito domus ad aareum anserem Everardo caicia-

tori et Eiyzabet üxori sue ita quod ipsi optinebunt et a solutione

erunt immunes et absoluli et hoc teslificatum est nobis litteris

dicli conventus in scrinio nostro repositis. act. a. d. 1279 mense

Novembri.

9tmtonf, conventus Marie, (ei 9tettfl«

25. Notum Sit etc. quod abbas prior et conventus Siber-

gensis cum preposito capelle beati Cyriaci trans renum duas de-

mos sitas in vico scti Maximini versus monticulum ex opposito

vinee raeylag prout iacent ante et retro subtus et superius cum
areis suis tradiderunt et remiserunt preposito Ludolfo et con-

ventui beate Marie apud Nussiam ita quod optinebunt et diver-

tere possunt. Beservata dicto preposito potestate si sibi placue-

rit immutandi. Saivo cuilibet iure suo in hereditate predicta. a.

d. 1265.

26. Notum sit etc. quod Ludolfus prepositus ecciesie ad

novum opus prope Nussiam duas domos sitas in vico scti Ma-

ximini versus monticulum contra vineam meylag ex opposito si-

cut jacent ante et retro subtus et superius cum areis suis vendi-

dit et remisit domino Johanni abbati deStrage ita quod ipse ab-

^) Ob baS fBort SReit^ene obec SRercfiene ^eift, iß smeifftli^aft, ha c unb t

in ber 6(^cift bed 13. Sa^i^unbectd oft faß gac nic^t gu unteifc^etben ftnb.
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bas in eisdem domibas sttum usamfructam obtinebit el post obi-

tum ipsias dicte domtis ad ecclesiam et conventum suum de

Strage libere devolventiur. ita qaod ipse conventus optinebit ea$

et divertere valebit act. a* d. 1268.

Slttvmttttb, ftloflet beatae Mariae.

27. NotuHi Sit etc. qood Megtheldis et maritos eius Hein-

ricus tradiderant et remiserant suam medietatem aree in monti-

culo Site cum edificiis abicumque eos in divisione attingit con-

venloi in Roremunde ita quod sine omni contradictione obtine-

bunt. Item notum sid quod heinricus frater Megtbeldis suam

quartam partem tradidit et remisit predicto conventui ita quod

optinebit. Item notum sit quod Symon frater suam quartam

partem tradidit et remi^t predicto conventui ita quod in conti-

nenti optinebit. Item notum sit quod Willelmus pater prediclo-

rum usumfructum predicle hereditatis tradidit et remisit con-

ventui supradicto. act. a. d. 1250.

28. Notum sit omnibus etc. quod Elizabeth dicta papissa

Belicla hermanni dicti Clippinc tradidit et remisit conventui in

Rurmunde domum cum area sitam aput sctum Maximinum que
.

quondam fuerunt predicle. Ita quod predictus conventus ca in

continenti obtinebit a. d, 1253. Item notum sit quod predicta

Elizabeth domum sitam aput eandem domum predicto conventui

resignavit ita quod illam conventus obtinebit si predicta vidna

necessitate predicto conventui removere non cogetur. a. d. 1253.

29. Notum sit etc. quod Uda relicta quondam franconis de

Losschart sponte et libere resignavit et effestucavit super censu

et omni iurq quod habebat et habere videbatur in domo et area

vocata domus alhaz que nunc est domus conventus de Bore-

munde ad manus prioris et conventus de Roremunde predictorum

ita quod iure optinebunt. act. mense Majo a. d. 1278.

30. Notum Sit universis etc. quod Aleydis relicta Rudolphi

dicti de Swelme qui erat nuncius officialium tradidit et remisit.

secundum potestatem sibi traditam a marilo suo predicto domum
suam et aream sitam in platea scti Maximini contiguam domui

de Roremunde versus cumulum ante et retro sublus et superius

prout ibi iacet ad manus abbatisse et conventus monasterii beate

Marie in Roremunde ita quod iure obtinebunt et dlvertere pos-

sunt. Item notum sit quod abbatissa et conventus beate Marie

in Roremunde predicte tradiderunt et remiserunt prefatam do-
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nram et aream prout ipiisBm habetmnt in snd prbprietate ad ma-

ntaa tnägistM Werneri advocati curie col. ila quod ipseniagister

Wernenis de coiisensu Tule uxorid süö eandem domutn et aream

prout ibi iacet divertere possit in qu^mcunque matittm voluerit

absque alicuius contradicUone. 1279 mense Novembri.

«teg&ttt«, «toi (DeisL ^^ 8 unb ^5)^

31. Seiendam quöd faenricua SüM henrici cuid abbate et

contenta sn0 de Syberg soper dimidietate: tettie partis domus <et

aree super montioukiin ad inanits fraiTis sui Hermaani pe(töus

dfestucavit a. d. 1243.

Notuih Sil quod abbas sibefgeosis Godefirtdua domum sitam

ex opposito vinee meläg ante et reiro cum area tradidit et re-

inisit ecclesie beati Cyriaci trana renum ila quod divertere potest*

a. d. 1257. Ita tarnen quod ipse sibi potesiatem resek-vavil id

ipsum sf voluerit immntandi.

«Jtrago, «Wri (öergl. 9tr* 26).

32. Notum Sit universis etc. quod abbas deStrago et con-

ventus suus ibidem vendiderunt et remiserunt duas domos cum'

camenala interjacente sitas in platea scti Maximini versus mon-

ticulum ex opposito vinee melagge sicut ibi iacent ante et retro

subtus et superius cum areis et attinentiis suis et sicut eas habue*-

runt in sua proprietate tbeoderico de Westhoven et uxori ejus

Aleydi civibus col. ita quod ipsi iure et sine contradictipne opti-

nebunt et ad placitum suum divertere possunt. Salvo iure eccle-

sie scti kuniberti et ecclesie de dunewalt. dat..a. d. 1275.

0f. SBüKtttgia de mbnie.

33. Notum Sit tam futuris quam presentibus quod doititls

pistorea cum camera adjaceiite que sitä est in monticulo accidit

conyeptui de monte scte Walburgis ex parte GeiftrudÜs ^ancli-

monialis ibidem cui acciderat de morte palris sui Rambodonis

hereditas meroorata. acf. a. d. 1253.

3on<, SSibgirL

34. Notum Sit univ^sis etc. quod Theodericus.4ietus de

Susato et Uda uxor sua Conrado de Burgele plebano de Zunze

tradidit et remisit domum suam sitanm ex opposito vinee Melag

ante et retro cum area ita quod divertere potest. a^ d. 1257.

SBüÄerbwg.
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. 33« It^ni' iiojHim sU quo4: Conradufii de BurgfBle. p]ebanvß d»

Zmm i(m\m c^ndem sjcui pr€isci:ipta est.'triididjt et reoiisH Ab-
bat! Sibe^lg^Q$i Godefrido ito quoddivjßrl^rci pptest* a. d. 12$7;

36; NotQin sit quod God^frichis diolos hardevost sexiam

partem domus el aree cam vinea dempignoratkine eidiestatulo non re<-

dempta a karsilio ei oxore ejus 6ii4eFada in praprielatem suam

dü.tlt qttod sine contradietione eplinebii. aeiasuQthee a.d;1243.

37. Noinm sit Omnibus etc. quod Henricus hardevust filius

advoeati et axor soa Irmentfrudisi cives col. tradideruDi vt remi-

set-unt Jobanni fiHo quondam Richolfi. dtabeli dimidietaleni domus

que vocatur vrowedemberg in monticulo cum area ito' quod' di-<

wertere potest ubicumque eu,m in recta divisione altingere po-

test. act. a. d. 1263.

38. Notum sit omnibus quod Godefridus hardevust et uxor

sua Gertrudis tradiderunt et remiserunt fllie sue hadewigi et ma-

rilo suo hermannö de Sali'ce quatuor solidos hereditarü census

de domo lignea et area conligua domui pelegrimi ligatoris vaso-

rum versus egelstefn in medio maio annuatim solvendos ita quod

in continenti iure et sine contradictione optinebunt. ». d. 1277.

39. Notum sit etc. quod Uda quartam partem domus pis-^

toree in qua mansit benricus scoldere prope sctum hipum remi-n

Sil et tradtdit Brnnoni hardevust eivi coL et ^uxort soe Sofie ita

quod optinebunt et divertere possunh act. a. d. 1279.

40. Notum sit Omnibus etc. quod Johannes dietus Blitschaf

civis col. et Agnes uxor sua heredilarios reddUus duarum mar-*

carum quas habebant annuatim in domo proxima Gerardi de Pa-

Yone supra monticulum tradiderunt et remiserunt Henrica dicto

Hardevust et uxor! sue Biyzabetb civibus col. optinendas ad diios

terminos et solvendas prout dietus Jobannes et uxor sua hacte-

nus eas in sua tenuerant proprtelate. act. a. d. 1279.

41' Natam sH q;MQd p^ri Heorici goziin ^uondam civis col.

el SoSq tti;ort« sue seil, beoricu^ Slalhyas Gerardus et Bruno Ida et

mmritus «itts G^beUnus dietus do Rureke et Gliyzabet u^^i^r quondam

liiifirijdi singuli sm» par|iQMlfi$ duarnn^ donioru^i iq ma«liculo si^

tarum vendiderunt et eSestucando remiserunt Johaiini dicto de

Digitized byGoogle

152 —
t

leopardo et hermanno diclo de Nile civibus colon. ei uxoribos

ipsorum ita quod optinebunt. Et seiendoin quod Blyzabet sapra-

dicta per seotentiam scabinorum oplinuit quod pueris ejus Hen*

rico Johanni Alberto Lufrido Sofie Rigmudi Ide et Bele magis ex-

pediret effestucatio et remissio dictarum particularam facta quam

nop facta. Item notmn sit quod Johannes de Leopardo et uxor

sua Sofia domum diictam ad aureum anserem et tertiam partem

domus Ganze libere optinebit. act. a. d. 1273.

42. Notum Sit quod Gyso et uxor sua Aleydis domum suam

versus antiquam portam sicut eam in sua proprietate tenuerunt

Johanni de leopardo et uxori sue Sophie tradiderunt et remise-

runt ita quod optinebunt salva ipsis G. et A. potestale in festo

remigii vel infra quatuor septimanas predictam suam hereditatem

reemendi. dat. a. d. 1277.

Ouniloli.

43. Notum Sit quod Gerardus Overstolz cives col. et pueri

sui Johannes et Hegthildis domum suam sitam in monticulo iuxta

domum que stat in fine ubi itur versus sctas virgines sicut ia-

cet ante et retro subtus et superius cum area hereditarie coii*

cesserunt ßlyzabeth et Rigmudi sororibus becginis pro Septem

solidis singulis annis hereditarie persolvendis ad. duos terminos

scilicet festum pasche et festum foeati Gereonis ita quod si infra

quindenam a quolibet termino predicto medietatem census non

solverint proprietas dicte domus ad dictos pueros Gerardi libere

reverletur« Salvo tamen ipsiGerardo usufructu suo in domo pre-

dicta. Quorum puerorum si unus decesserit alii cedet hereditas,

qui si tunc morte prevenlus fuerit sine prole redibit hereditas

ad berede;; proximos unde venit. a. d. 1264.

44. Notum sit quod Daniel et Agnes Godescaicus et Ude-

lindis Jobannes et Hermannus singuli partem suam domus supra

« monticulum in fine ubi itur versus sctas virgines site tradiderunt et

remiserunt et effestucaverunt ad manus Gerardi OverstobK ita

quod ipse divertere potesl. Item notum sit quod predictus Ge-

rardus Overstolz dictam domum sicut iacet ante et retro cum

area hereditarie concessit helewigi vidue de hengebach et here-

dibus suis pro quatuordecim solidis singulis annis hereditarie per-

solvendis ad duos terminos scilicet festum pasche et festum beati

Gereonis ita quidem quod si infra quindenam a quolibet terminorum

medielatem census non solverit cadet a proprietate predicte do>
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mus que lunc ad pueros dicti Gerardi iibere revertetur sctiicet

Johannem et Melhildim salvo tarnen ipsi Gerardo asafructa guo

in domo predicta. Et opUnuit idem Gerardus cum proximis pue-

rorum prefatorum per senlentiam scabinorum sicnt iura est qood

ipsis pueris taiis concessio magis expediret faeta quam dtmissa..

Et sciendmn quod petrissa uxor quondam Hildegeri usum-'

fructum quem habebat in domo predicta effestueavit ad ma-
nus predicti Gerardi et puerorum suorum prefatorum. Et seien-

dum quod si unus prefatorum puerorum decesserit dicta hereditas

ad alium devolvatur. Qui si forte sine prole decesserit dicta here-

ditas ad heredes proximos revertetur unde venit. act. a. d. 1264.

45. Nolum Sit quod Richolfus Overstolz et Bliza uxor sua

ad manus Ulrici et Sapienlie uxoris sue super domo que fuit

mansio Johannis braxatoris et super domo et area sita prope do-

mum pinguis scapule secus renum effestucaverunt ita quod ipsi

optinebunt et divertere possunt. act. a. d. 1267.

46. Notum Sit etc. quod Gerardus Overstolz ^3 ^t Jobannes

filius suus aream suam sitam in monticulo in proximo juxta vi-

neam dominarum de sctis virginibiis sicut iacet ante et retro he-

redttarie concesserunt Wilhelme dicte de Hecgen et Beatrici uxori

sue pro quinque solidis singulis annis eis ad duos terminos per-

solveiidis scilicet ad festum nativitatis domini et scti Johannis

tali captione quod si infra mensem post quemlibet dictorum ter-

minorum medietatem census non solverint extunc dicta heredi-

tas erit diclo G. et Johann! filio suo Iibere devoluta, a. d. 1270.

47. Item notum sit quod predicti Gerardus et Johannes

suus filius aream iuxta domum Hermann! dicti carreman sitam

ante et retro sicut iacet Henrico diclo Becgardo sartori heredi-

tarie concesserunt pro seplem solidis annualim solvendis ad pa-

scha et festum beali Remigii in quolibet lermino medietatem quam
si non persolverit infra mensem cuilibet lermino excessum ex-

tunc ipsa hereditas erit prediclis G. et Johanni filio suo Iibere

revolula quemadmodum sunt prescripti pater ad usumiructum et

filius ad proprietatem. Et sciendum quod iste due aree predicte

accessum habebant ad puleum pari iure. act. a. d. 1270.

48. Notum Sit quod Gerardus dictus Overstolz tradidit ei

remisit usumfructum suum de domo et area sua supra monticu-

%m {Ranbe finben ftcf) Bei biefec Utfunbe Wappen , nämOc^ ein S<^i(b,

»ocauf Diec %utnier?cagen unb batuntei ein ^ocn.
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lom in ubi ittir ad' sctas virgines Heldegem Mtnealori pro fioe

sex solidis ooL et uno puUo sibi singulis annis de ipsft aolveiidis

ad' dnos terminc» videiioet in nativiUiie beati JohaoBia. bapüste

tres s(4idoB et tres soltdoa ei unnm pöUum in naUvitate domim

subaequenti et infra qtiindenam ad quemlibet termiiuiin sine cap-

ticme alioquin dicta donras cum area quolibet terminoriim ad

ipsmn Gerardum qiioad uanrnfroetiim suom libere devolvatar. act

a; d. i278 mense nmjo.

49. Sciendum quod Gerardus Overstolz usurnrnictum et Jo-

hannes Flacco Proprietäten! censns duomm denariornm qui dici-

tur liovezins tradiderunt et remiserunt hermanno carreman et

Sophie uxori sue IIa qaod iure optinebunt. aot. a; d. 1279-.

De PaTone (mgL 8, 9 unb 40).

50. Nolum Sit quod Gerardus vundengut et uxor suaGer-

thrudis et Johannis suas tertias particulas quarle partis domus

adjacentis domui que quondam fuit Berwici de Nlderig tradide-

runt et remiserunt Gerardo de Pavone et uxori sue Benedikte

ita quod optinebunt et divertere possunt. a. d. 1263.

llem nolum sit quod Methildis et Theodericus eius maritus

dictam dimidiam partem quarte partis prescripte domus tradide-

runt et remiserunt Gerardo de Pavone et Benedicte uxori sue

ita quod optinebunt et divertere possunt. a. d. 1263.

51. Notum Sit universis etc. quod Gerardus de Pavone. ci-

\is coL et ujcor sua Benedicla de domo sua proxime adiacente

domui in qua manent supra monticulum solvere tenentur annua-

Ijm Hermanno civi coL diclo de Wederhane et uxori sue Ger-

trudi duas marcas ad duos terminos scilicet ad festum beati Jo-

hannis et feslum Nativitalis domini quoltbet termino unam mar-

cam et habet quilibet terminus quatuor ebdomadas sine captlone

infra qoas si dictus census solutus npn fuerit proprietas diele do-

mus et allerius domus adiacenüs erit ipsis hermanno et uxori

sue devoiuta. adjectum est quoque ubicumque dictus Gerardus de

pavone redditusduarum marcaruxn assignaverit in bereditate va-

lei^te aeptua ginta marcas ad iilam heredilatem respectum habebit

dictus hermannus de Wederhane de iliis duabus marcis et tone

dicta hereditas G. de pavone erit libera et solula a dicICMrum

reddituum solutione. act. a. d. 1266.
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521 Notum sit bmnibus quöd hdAricus de pofU tradidit et

remisit domum et' aream contiguanfi scto lupo versus iftoAticuIttm

que qaondaiD fuit mansio Berwini 'fheodeficö fratH sUö et uxöri'

sue hadewigi ila qüod pröpri6tatem dicte be)reditatis obtitrebit.

salvo usufructu Margarete uxöris ipsiiis hinrict in eadem. act:

a. dl 1254:

53. Notum Sit quod Elyzabetb i'elieia Gerafdi barbatoris

vendidit Johanni^de Porta civi coL septetn sdlidos reddituum in

septima parte domus illius que sitä est aßud domum widedure

et uxori sue singulis annis persolveiidos iti fbsXo pasche et ha-

bebit' qualuördecim dies sine captione. Sed si post quihdeifam

adhuc persöluti nori fuerint cedet proprietas ipsiu^ sepUme par-^

tis diclo Johanni de Porta.

dttattetmatt.

54. Notum Sit universis quod Gerardus de hemersdorp et

uxor suas bela vendiderunt et reoiiserunt domum suam sitam ii>

montieuio juxta domum Wilhelmi de hecgan versus sotas virgi-

nes sicut eam in sua proprietale tenuerat henrico dicto Quatter--

raart et Sophye uxori sue civibus col. ita quod ipsi iure et sine

contradiolione obtlnebunt: salvo censu quinque solidorum duobus

tenmnis sc. in Nativit. dorn, et in NaU Johannts bapt. sub cap-

tione prescripta Gerardo Overstolz solvendorum. Et dict« here-

ditas habebit accessum ad puteum ibidem silom. 1257.

55. Notum Sit universis etc. quod henricus dictus Quat-

termart^} et uxor sua Sophia potestatem et authoritatem contu-

tulerunt' coram ofiiciälibüs quod senior de heredibus suis domum
suam ^itarn in mönticulb que fuerät Gerardi de heymmersdorp et

uxoris sue bele pöst mortem ipsöruita personts religiosis in reme-

dium anime sue ad idhabilandum pärpetuo concedat et nullo

modo predictam hereditatem vendere vel alienare valebit. dat.

a. d. 1275.

Henricns Sonere.'')

56. Notum sit etc quod Henricus dictus aureus anser et

uxor eius Gertrudis emerunt erga henrfcum dictum Sunere et

9ef' Uefec tttlunbe flttbrt f!i^ tili fB^apptn am dtanhe, ncmAxdi tin Gc^ilb

^) i)tefer aRann f)ai eine S^t lang bie (S^te ^tf^aht, füc beit tlnfettigec

bed $Ianed unb etflen Saumeifiec be€ f5(nec iDome6 ge^atten |u metben.
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uxorem ejus Aleidem qaartam partem domos et aree que faerat

mansio SU>odonis et Suenebildis ubicumque eos in divisione at-

tinget ita quod predictus henricus et uxor ejus Gertrudis iure

in continenti optinebunt. act. a. d. 1245.

Notom slt etc. quod Crlstianus et uxor sua belewigis ven-

diderunt et remiserunt medietalem aree sue versus sctum Haxi-

mioum beinrico dicto Sunere et uxori sue Aleidi ita quod in

continenti obtinebunt a. d. 1247.

57. Item notum sit quod Theoderico et sorori sue petrisse

cessit tertia pars relique medietatis predicte aree de morte Elye

et uxoris sue Sapientie parentum suorum ita quod obtinebnnt.